

HABER BÜLTENİ – AĞUSTOS 2025

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını

No. 35

30 AĞUSTOS: BİR MİLLETİN KÜLLERİNDEN DOĞDUĞU GÜN



Türk milletinin tarih boyunca kazandığı zaferler arasında özel bir yeri olan 30 Ağustos, yalnızca bir askeri başarı değil, bir milletin bağımsızlık ve özgürlük tutkusunun ete kemiğe büründüğü, varoluş mücadelesinin zafere ulaştığı şanlı bir gündür. 1922 yılında Dumlupınar'da kazanılan Başkomutanlık Meydan Muharebesi, Türk milletinin makûs talihini değiştirmiş, Anadolu toprakları üzerindeki işgal planlarını sonsuza dek sona erdirmiştir.

Bu zafer, bir milletin yalnızca askeri kuvvetle değil, aynı zamanda inanç, birlik ve kararlılıkla neleri başarabileceğinin tarihsel ispatıdır. Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde yürütülen Kurtuluş Savaşı'nın son ve en belirleyici safhası olan 30 Ağustos, Türk halkının yokluk içinde ama umut dolu, yorgun ama kararlı bir şekilde verdiği varoluş mücadelesinin zirve noktasıdır.

26 Ağustos 1922 sabahı başlayan Büyük Taarruz, dört gün süren yoğun ve kararlı çatışmaların ardından 30 Ağustos günü mutlak zaferle sonuçlanmıştır. Başkomutan Mustafa Kemal Paşa'nın "Ordular! İlk hedefiniz Akdeniz'dir. İleri!" emri, yalnızca bir askeri yönlendirme değil, aynı zamanda milletin özgürlük idealinin vücut bulmuş bir çağrısıdır.

30 Ağustos zaferi, yalnızca düşman birliklerinin imhası değildir. Aynı zamanda Türk milletinin, emperyalizme karşı verdiği haklı mücadelenin dünyaya ilanıdır. Bu zaferin ardından işgal kuvvetleri Anadolu'dan geri çekilmek zorunda kalmış, kısa süre sonra Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşu mümkün hâle gelmiştir.

Bu tarihi zafer, sadece cephede kazanılmamıştır. Cephe gerisinde sırtında mermi taşıyan analar, yiyeceğini askere gönderen çocuklar, yorgun ama inançlı köylüler de bu mücadelenin görünmeyen kahramanlarıdır. 30 Ağustos, topyekûn bir milletin ortak direniş ruhunun ete kemiğe bürünmüş halidir.

Günümüzde her 30 Ağustos'ta bu büyük mücadeleyi, milletçe gururla ve minnetle anıyoruz. Bu gün, sadece geçmiş hatırlamak değil, aynı zamanda o ruhu yaşatmak, bağımsızlığın ve özgürlüğün ne kadar kıymetli olduğunu hatırlamak için de önemli bir fırsattır.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, tüm silah arkadaşlarını, şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz. Onların bıraktığı bu kutsal mirası yaşatmak ve gelecek kuşaklara onurla aktarmak, bizlerin en büyük sorumluluğudur.

30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun.

BAŞKANIN MESAJI

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım,

Bu ay, milletimizin bağımsızlık ve hürriyet mücadelesinde dönüm noktası olan 30 Ağustos Zaferi'nin 103. yıl dönümünü büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz.

30 Ağustos 1922'de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kazanılan Başkomutanlık Meydan Muharebesi, sadece askeri bir zafer değil, aynı zamanda milletimizin varoluş iradesinin, özgürlük tutkusunun ve birlik ruhunun tüm dünyaya ilanıdır. Bu büyük zafer, emperyalizme karşı verilmiş en anlamlı yanıttır ve Türkiye Cumhuriyeti'nin temelleri bu inançla atılmıştır. Bugün bizlere düşen en büyük görev, bu zaferin arkasındaki fedakârlığı unutmamak, Cumhuriyetimizin değerlerine sahip çıkmak ve gelecek nesillere bu bilinci gururla aktarmaktır. Derneğimiz de bu sorumluluğun bilinciyle, toplumsal dayanışmayı, ortak hafızayı ve ulusal birlik ruhunu yaşatmaya kararlıdır.



Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, vatan uğruna can veren tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyor; gazilerimize şükranlarımızı sunuyorum.

103. yılını kutladığımız 30 Ağustos Zafer Bayramı'mız kutlu olsun.

Temmuz ayında ebediyete intikal etmiş olan Gökçe Bayındır ve Ahmet Erbil Özbilge'ye Allah'tan rahmet, ailelerine, yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı ve sabır diliyorum.

Tüm Koç-Yönder ailemize tatil döneminde mutluluk ve esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın.

Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU

Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile kurduğumuz "Koç-Yönder Burs Fonu", üyelerimizin bağışları ve çevremizdeki dostlarımızın "Anılardaki Vehbi Koç" kitabına sahip olmak amacıyla bağışları ve katkıları ile Ocak 2025 itibarıyla 940.219 TL'ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Derneğimizin yayınladığı "Anılardaki Vehbi Koç" kitabını dostlarına armağan etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı "Koç-Yönder Burs Fonu"na 500 TL/adet bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir.

Siz de bağışçılar arasına katılmak için <https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248> linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz.

Alıcı: Türk Eğitim Vakfı
Banka: Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk.
IBAN: TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99
Açıklama: "Koç-Yönder Burs Fonu"



KOÇ TOPLULUĞU'NDAN HABERLER



Koç Topluluğu Bu Yıl Da İhracatın Zirvesinde

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 32. Genel Kurulu ve İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ile Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın katılımıyla Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Törende Türkiye'nin 2024'te yaptığı toplam 377 milyar dolarlık mal ve hizmet ihracatına en yüksek katkıyı sunan firmalara ödülleri Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından verildi. Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin gerçekleştirdiği "Türkiye'nin İlk 1.000 İhracatçısı 2024" araştırmasının zirvesine bu yıl da Koç Topluluğu şirketleri damga vurdu. Araştırmanın mal ihracatları kategorisinde Ford Otosan "İhracat Şampiyonu" olurken, Tüpraş 3. sırada, Arçelik 9. sırada yer aldı. Ayrıca Ford Otosan, Tüpraş ve TürkTraktör kendi sektörlerinde "İhracat Lideri" seçildi. İlk 10'da yer alan Ford Otosan, Tüpraş ve Arçelik'in ödülleri Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Y. Koç, Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan aldı. Topluluk, 2024 yılı itibarıyla millî gelirin yüzde 7'sini aşan kombine gelirleri ve Türkiye ihracatındaki yüzde 7'nin üzerindeki payıyla ülke ekonomisinin lokomotifi konumunda.

Fortune Global 500 listesinde yer alan tek Türk şirketi Koç Holding oldu.



24 yıldır kesintisiz olarak Fortune Global 500'de yer alan Koç Holding, bu yıl üç basamak birden yükselerek 191. sırada kendine yer buldu. Holding aynı zamanda, listede yer alan tek Türk şirketi olma özelliğini de taşıyor.

İş dünyası dergisi Fortune, ABD'nin en büyük 500 şirketinin ardından Global 500'ü listesini de paylaştı.

Söz konusu sıralamada yer alan dünyanın en büyük 500 şirketinin 2024'te toplam 41,7 trilyon dolar satış geliri elde ettiği açıklandı. Listeye Türkiye'den dahil olan tek şirket bu yıl da Koç Holding oldu. 191. sıraya yerleşen Koç Holding, 2024 yılı toplam 65 milyar 806 milyon dolar konsolide gelir ve 37 milyar dolar kar elde etmişti. Holding, bu yıl 3 basamak birden yükselmiş oldu.

Fortune 500 Türkiye 2024 Açıklandı: İlk 10 Şirketten 4'ü Koç Topluluğu Şirketi



Fortune Türkiye ve CRIF Türkiye iş birliği ile 2008 yılından bu yana aralıksız gerçekleştirilen “Fortune 500 Türkiye 2024” araştırması açıklandı. Araştırma, sıralamada yer alan şirketlerin 2024 yılındaki ekonomik zorluklara rağmen büyüme ve istihdam odaklı stratejilerini sürdürdüklerini ortaya koydu. Türkiye'nin en büyük 500 şirketini, net satışlarına göre sıralayan araştırma kapsamında

şirketler ayrıca ihracat, faiz ve vergi öncesi kâr/zarar, aktif toplamı, özkaynaklarına göre de sıralandı. Sektörel ve iller dağılımının yanı sıra borsa şirketlerinin finansal performanslarının ayrıntılı olarak

sunulduğu Fortune 500 Türkiye 2024 sıralamasında, farklı kriterlere göre oluşturulan çeşitli alt listeler de yer aldı. 2008 yılından bu yana aralıksız gerçekleştirilen, satış hacimlerine göre Türkiye'nin önde gelen büyük şirketlerinin belirlenmesi ve temel finansal göstergeleri ile birlikte sıralanmasını amaçlayan Fortune 500 Türkiye 2024 araştırmasında Koç Topluluğu şirketleri güçlü konumlarıyla dikkat çekti.

FORTUNE 500 TÜRKİYE LİSTESİNDE İLK 10'DA YER ALAN KOÇ TOPLULUĞU ŞİRKETLERİ

SIRALAMA	ŞİRKET İSMİ	NET SATIŞLAR (TL) - 2024	ALT SEKTÖRLER
2.	TÜPRAŞ	810.385.588.000	Petrol, Gaz Türevleri Üretimi ve Dağıtımı
4.	FORD OTOSAN	594.995.138.000	Motorlu Kara Taşıtları ve Ekipmanlar
7.	ARÇELİK	428.548.223.000	Elektrikli Ev Aletleri
9.	OPET	365.821.138.000	Petrol, Gaz Türevleri Üretimi ve Dağıtımı

Koç Holding'in Fireaid Projesi, Akdeniz Ülkelerine Örnek Gösterildi



Koç Holding CEO'su Levent Çakıroğlu, 8'inci Circle the Med: Akdeniz Forumu'nda dijital ve yeşil dönüşüm konularına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Çakıroğlu, 2021 yılında Ege ve Akdeniz bölgelerini etkileyen yıkıcı orman yangınları sonrasında Koç Holding'in öncülük ettiği, dünyanın ilk yapay zekâ tabanlı orman yangını tahmin modeli FireAid projesine ilişkin güncel bilgileri de paylaşarak, Akdeniz ülkelerine iş birliği çağrısında bulundu, “Geliştirdiğimiz model, 400'den fazla değişkenden faydalanarak belirli bir alanda orman yangını riskini yüzde 86 doğruluk oranıyla tespit

edebiliyor” dedi. Yunanistan'ın başkenti Atina'da düzenlenen Forum; daha sürdürülebilir, kapsayıcı ve dirençli bir Akdeniz bölgesi için uluslararası iş birliğini teşvik ederek çözümler üretmek amacıyla küresel ve bölgesel liderleri, akademiyi, özel sektörü ve sivil toplum temsilcilerini bir araya getiriyor.

Atina'daki Yeni Akropolis Müzesi'nde “Kapsayıcı Yeşil ve Dijital Ekonomiler İnşa Etmek – Akdeniz'in Müreffeh Geleceği İçin İnovasyon” başlıklı panel öncesi konuşan Levent Çakıroğlu, 100. yaşını kutlamaya hazırlanan Koç Topluluğu'nun 61 ülkede 132 üretim tesisi ve satış şirketiyle faaliyet gösterdiğini belirtti. Çakıroğlu, Türkiye'nin gelir, ihracat, çalışan sayısı ve piyasa değeri açısından en büyük sanayi ve hizmetler grubu olarak sürdürülebilirlikle ilgili hedeflerini uzun vadeli iş stratejilerine dâhil ettiklerini kaydetti. 2016 yılında Koç Topluluğu'nda başlattıkları kültürel dönüşümün yapı taşlarından biri olan Dijital Dönüşüm programları kapsamında bugüne kadar 2.500'den fazla projeyi başarıyla uyguladıklarını vurgulayan Çakıroğlu, “Dijital dönüşüm, karbon-nötr hedefimize ulaşmamız için stratejik bir kaldıraç işlevi görüyor” dedi. Akdeniz bölgesinin 500 milyondan fazla insana ev sahipliği yaptığına ve iklim değişikliği açısından hassas bir bölge olduğuna dikkat çeken Çakıroğlu, “Akdeniz bölgesi, küresel ortalamaya göre yüzde 20 oranında daha hızlı ısınıyor, eğer tedbir alınmazsa sıcaklıkların daha fazla artabileceği tahmin ediliyor” dedi.

Yapı Kredi Özel Bankacılık'a Uluslararası 2 Ödül



Yapı Kredi, International Finance Awards'dan Türkiye'nin "En İyi Özel Bankacılığı" ödülünü kazanırken, bankacılık ve finans sektöründe dünyanın önde gelen prestijli dergilerinden biri olan Euromoney tarafından da "Özel Bankacılıkta Türkiye'nin En İyi Filantropi Danışmanlığı" ödülüne layık görüldü. Özel Bankacılık ve Varlık Yönetimi alanında geniş bir ürün ve hizmet yelpazesi sunduklarını vurgulayan Yapı Kredi Özel Bankacılık ve Varlık Yönetimi Yönetim Başkanı Seda İkizler, konuyla ilgili şunları söyledi: "Yapı Kredi Özel Bankacılık olarak müşterilerimizin beklentilerini ayrıcalıklı hizmetlerle karşılıyoruz. Özel bankacılık alanında sunduğumuz çözümlerle sektörde fark yaratıyor, müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tutuyoruz. International Finance Awards'dan Türkiye'nin "En İyi Özel Bankacılığı" ödülünü kazanırken, Euromoney tarafından da Özel Bankacılıkta Türkiye'nin En İyi Filantropi Danışmanlığı ödülleriyle layık görülmek sektördeki kalitemizi bir kez daha gözler önüne serdi. Vizyoner yaklaşımlarımızla şekillendirdiğimiz tüm hizmetlerimiz sayesinde müşterilerimiz için kapsamlı bir varlık yönetimi ve deneyim sunuyoruz. Bu kapsamda, filantropi alanını da toplumumuza kalıcı değerler bırakma arzumuzun en anlamlı yansımalarından biri olarak görüyoruz. Bağış yapmayı kolaylaştırarak sürdürülebilir bir gelecek için etkili bir adım atıyoruz. Uluslararası ödüllerle taçlandırılan başarılarımız, bizi her zaman daha iyisini hayata geçirmek için motive ediyor. Yapı Kredi Özel Bankacılık olarak, sektördeki öncü misyonumuz ve 'bir adım önde' hizmet anlayışımızla müşterilerimize en iyi hizmeti sunmak için çalışmayı sürdüreceğiz."

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ

DOĞUM GÜNLERİ

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz.

Akın Şenyurt	1 Eylül	Özgür Canşe	19 Eylül
Yiğit Yalçuk	2 Eylül	Mehmet Suphi Bilgin	22 Eylül
İnan Kırar	4 Eylül	Şevket Ahmet Subaşı	22 Eylül
Sabri Yalçın Akdemir	4 Eylül	Şakir Taylan Avcı	23 Eylül
Mehmet Murat Kalkanlı	8 Eylül	Şeref Ümit	25 Eylül
Halil Cem Gülçur	9 Eylül	Eşber Çekiç	26 Eylül
Şükrü Demir	9 Eylül	Rasih Engin Akçakoca	26 Eylül
İsmail Nur Doğan	15 Eylül	Ufuk Güçlü	26 Eylül
Murad Ardaç	15 Eylül	Bülent Bulgurlu	28 Eylül
Temel Atay	17 Eylül	Hüseyin Tanıl Akçaoğlu	28 Eylül
Ali Özkan	18 Eylül	Ender Alkaya	29 Eylül
Mert Öncü	19 Eylül		

EVLİLİK GÜNLERİ

Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz.

Hasan K. Burak Gökçelik	2 Eylül	Özgür Canşe	13 Eylül
Hüseyin Lütfi Ensari	3 Eylül	Kutsan Çelebican	14 Eylül
Şölen Arkun	6 Eylül	Zeynep N. Somer Özbilge	15 Eylül
Ahmet Cüneyt Yürür	7 Eylül	Olgun Altuntaş	18 Eylül
Emrullah Oldaç	7 Eylül	Ahmet Murat Selek	22 Eylül
Güngör Adak	7 Eylül	Ali Serdar Süalp	22 Eylül
Vedat Midilli	7 Eylül	Yaşar Onay	23 Eylül
Yavuz Veyisoğlu	10 Eylül	Cemil İnan	25 Eylül
Metin Yılmaz	11 Eylül	Yusuf Mete Karaer	27 Eylül
Murad Ardaç	11 Eylül	Ahmet Kemal Tuğcu	29 Eylül
Mustafa Kemal Özerman	11 Eylül	Süha Aktaş	30 Eylül
Hasan K. Burak Gökçelik	2 Eylül	Özgür Canşe	13 Eylül

ARAMIZA YENİ KATLAN BİREYSEL ÜYELERİMİZ



Fatma Zeynep Kuman
Ram Dış Ticaret A.Ş.
Genel Müdür

ARAMIZDAN AYRILANLARIN ANISINA



Gökçe Bayındır
20 Temmuz 2025'de vefat etmiştir.

Sayın Bayındır, Tofaş Grubu Eş Başkanı olarak
çalışmıştır.



Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği

T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43

F: +90 (216) 454 11 39

M: +90 (533) 371 36 78

e-mail: kocyonder@kocyonder.org

Web Sitesi: www.kocyonder.org

Adres: Ünalın Mah. Ayazma Cad. Koç

Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul